
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 3 11 10 7

198
13:19

╳

8
18

2
10
19

3
11

4
13

5
16

7
17

Auszeit

8:14
16:22

Ende
18:21 B  VC Schöneck… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 5 10 7

25

0
14
24

3
16
25

6
17

9
19

10
22

11
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:24 B  VC Schöneck… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 5 10 7

2112
12:14

╳

10
21

1
12

2
13

3
15

7
16

9
18

Auszeit

1:4
21:24

Ende
18:48 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 3 11 10 7

251
15:14

0
11
25

4
14

5
15

8
17

9
19

10
21

Auszeit

9:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 11 10 3

25

╳

9
25

1
11

5
12

6
15

7
17

8
24

Auszeit

Ende
19:14 B  VC Schöneck… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 5 10 7

202 3
1:5 13:13

14:17
0
10

1
11

2
13

3
14

8
15

9
20

Auszeit

15:20

S
A
T
Z

4

Start
19:17 B  VC Schöneck… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 5 10 7

259 3
2:6 24:14

19:11
╳

19
1
25

6 9 10 18 Auszeit

Ende
19:39 A  TG Neuenhaß… S

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 11 10 3

147 8
10:13 14:23

3
14

6 7 8 10 11 Auszeit

10:15
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:42 B  VC Schöneck… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 5 10 7

8

0 1 3 4 6 Auszeit

Ende
19:59 A  TG Neuenhaß… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 3 8 11 10

117
6:10

╳

6
1
7

2
11

3 4 5 Auszeit

Wechsel
8:5 B  VC Schöneck… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 6 5 10 7

15

 
10

 
14

 
15

  9 Auszeit

14:10

M-Kreisliga Süd – Frauen
Frauen

A  TG Neuenhaßlau 2 vs. VC Schöneck 2 B
Spiel 10 08.10.2022 18:00 Uhr

SH Hasselbachschule
63594 Hasselroth-Neuenhasslau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Neuenhaß… 8/14
1 Stupp, Valerie X
3 Breideband, Nadine X
4 Fröbel, Diana X
7 Müller, Catrin X
8 Eichwald, Marina X

10 Scheja, Claudia X
11 Schönstein, Michelle X
12 Renner, Jette X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VC Schöneck… 11/14
1 Kührt, Valerie X
2 Lauer, Helene X
3 Taylor, Lilly X
4 Krasowska, Emilia X
5 Schmidt, Ann-Sophie X
6 Hampel, Alina X
7 Karres, Franziska X
9 Schneider, Julia X

10 Lauer, Antonia X
11 Taylor, Amy
12 Trofymenko, Taisiia X
B  Libero

11 Taylor, Amy
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TG Neuenhaß… VC Schöneck… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 21 25 1 0 0
1 1 1 25 2 24 21 0 1 2
0 0 1 25 3 23 20 0 3 1
2 2 0 14 4 22 25 1 3 0
0 1 0 11 5 17 15 1 0 1
5 5 2 94 107 106 3 7 4
Start: 18:00 Ende: 19:59 Dauer: 1:59

Sieger: VC Schöneck 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Anna 1
2 Schmidt, Tabea 2

Schreiber 3
Schr. Atay, Mevre 4

Assist. Yasaroglu, Derya

Dokument erstellt: 08.10.2022 20:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


