

M-Kreisliga Süd – Frauen

Frauen

A TG Neuenhaßlau 2 vs. VC Schöneck 2 B Spiel 10

08.10.2022 18:00 Uhr

SH Hasselbachschule 63594 Hasselroth-Neuenhasslau



	Aufschlagfolge			S		art :00	A	TG Ne	uenha	ıß	R	En 18:	de :21	В	VC Sc	höned	k	s
	Aı	ufsch	nlagfolge	Λ	_	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	4	12	3	11	10	7		4	1	6	5	10	7	0-
llui		Ş	pielernr.	I				8			19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	c.	pielstand	Z				13:19)									
٨		5	neistanu															
		1.	5.	1	X		3	4	5	7	Auszeit		3			10 22	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.		8` 18	10 19	11	13	16	17	8:14	14 24	16 25)	17	19	22	23	
		4.	8.			\sim					16:22							
		4.	8.								16:22							

S		art :24	В	VC Sc	höned	k	R		de :48	A	TG Ne	uenha	ß	S
^	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	6	5	10	7		4	12	3	11	10	7	
I		12					21						1	25
Z		12:14											15:14	
2	X	1 12	2	3.5	7	9	Auszeit	0	4	5			10	Auszeit
_	10 21)	12	13	15	16	18	1:4 21:24	<u> </u>	14	15	17	19	21	9:9

	1		S		art :51	A	TG Ne	uenha	ıß	R		de :14	В	VC Sc	höned	k	S	
	A	ufs	chlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	arta	ufstellung	14	4	12	1	11	10	3		4	1	6	5	10	7	
Į,			Spielernr.								25	2	3					20
ufstellung	Auswechsel- spieler		C:	Z								1:5	13:13					
Ā	•	'	Spielstand										14:17					
		1	. 5.	3	X	1	5	6 1 F	7	8	Auszeit		1	2	3	8	9 20)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2 3 4	. 7.	3	9 25	11	12	15	17	24		10	11	13	14	15	20)	15:20

S	St 19:	art :17	В	VC Sc	hönec	k	R	En 19:	de :39	A	TG Ne	uenha	a	S
^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	1	6	5	10	7		4	12	1	11	10	3	
T		(9)			3		25			7			8	14
Z		2:6			24:14					10:13			14:23	
		19:11												
1	X ₂	1	6	9	10	18	Auszeit		6	7	8	10	11	Auszeit
4	19	2 5						14)						10:15 14:22

_			S	St: 19:	art :42	B	VC Sc	hönec	k	S	Er 19	ide :59	(A)	TG Ne	uenha	ß	R		:hsel :5	B	VC Sc	höned	k	S	l
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
6	Sta	artaufstellung		4	1	6	5	10	7		4	12	3	8	11	10		4	1	6	5	10	7		l
		Spielernr.								8		7					11							15	l
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									6:10													l
¥	,	Spieistand																							l
		1. 5.	6	0	1	3	4	6		Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit		1 4	1 -			9	Auszeit	l
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								О	1	1					10	14	15				14:10	

_							
	A	TG Neuenhaß 8	/14	$^{\circ}$	VC Schöneck	11/:	14
е	1	Stupp, Valerie	Χ	1	Kührt, Valerie		Χ
٦	3	Breideband, Nadine	Χ	2	Lauer, Helene		Χ
	4	Fröbel, Diana	Χ	3	Taylor, Lilly		Χ
I	7	Müller, Catrin	Χ	4	Krasowska, Emilia		Χ
I	8	Eichwald, Marina	Χ	5	Schmidt, Ann-Sophie		Χ
╝	10	Scheja, Claudia	Χ	6	Hampel, Alina		Χ
t	11	© Schönstein, Michelle	Χ	7	Karres, Franziska		Χ
1	12	Renner, Jette	Χ	9	Schneider, Julia		Χ
	A) Libero		10	©Lauer, Antonia		Χ
	$\overline{\Delta}$) Offizielle		11	Taylor, Amy		
	C) Omziene		12	Trofymenko, Taisiia		Χ
2				B	Libero		

11 Taylor, Amy B) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
	(A)) T	G N	l
	Α	W	G	I
	2	1	0	
	1	1	1	l
	0	0	1	L
	2	2	0	l
	0	1	0	L
	5	5	2	

	Ergebnisse											
A) T(GΝ	leuer	nhaß	. VC Schöneck B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	19	1	21	25	1	0	0			
1	1	1	25	2	24	21	0	1	2			
0	0 0 1 25 3 23 20 0 3 1											
2	2 2 0 14 4 22 25 1 3 0											
0	1	0	11	5	17	15	1	0	1			
5	5 5 2 94 107 106 3 7 4											
S	tart	: 18	3:00	Ende:	19:59	Daı	ıer:	1:5	59			
Sie	ege	r: \	/C S	chöned	k 2				3:2			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Müller, Anna		1					
2	Schmidt, Tabea		2					
	Schreiber	3						
	Atay, Mevre		4					
Assist.	Yasaroglu, Derya							

Dokument erstellt: 08.10.2022 20:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de